
                                                                                                                              

                                      
ISO 9001                        Akredytacja CMJ                                                                         

                                           
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych 12.04.2011 r. 
 
DZPZ-530-Zp/25/PN-20/11                                                                                                          

 

Wykonawcy – wg rozdzielnika 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Bloku 
Operacyjnego – Zp/25/PN-20/11 – pakiet nr 2 . 
 

W nawiązaniu do wyniku postępowania przesłanego Wykonawcom w dniu 
08.04.2011 r. Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu 
przekazuje sprostowanie powyŜszego wyniku.  

 
  
Na dostawcę lamp operacyjnych bezcieniowych dwuczaszowych- Pakiet nr 2-  zostaje 
wybrany Wykonawca: 
 
Medicom Spółka z o.o., 41-819 Zabrze ul. M.Skłodowskiej-Curie 34- wartość z VAT- 
144 936,00zł 
 
 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) - nie wcześniej jednak niŜ dnia  19.04.2011 r. 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
- Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert- informacja z druków Zp-21 dot. 
Zp/25/PN-20/11 
 
Pakiet nr 2: 
- oferta nr 2 – 100pkt., 
 
 
 



Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena * 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. 

„KONKRET” 
Dagmara Fik, Marcin 

Mazurkiewicz 
Spółka Jawna 

Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

 
Pakiet nr 2 -137 998,08 zł. 

 
4 tygodnie Wg umowy 30 dni 

2. 
Medicom Spółka z o.o. 

Ul. M. Skłodowskiej Curie 34 
41-819 Zabrze 

Pakiet nr 2 -144 936,00 zł. 4 tygodnie Wg umowy 30 dni 

 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Bloku 
Operacyjnego - Zp/25/PN-20/11 . 
1.„KONKRET” Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka Ja wna Ul. Dworcowa 15A 
86-200  
2. Medicom Spółka z o.o. Ul. M. Skłodowskiej Curie 34, 41-819 Zabrze 
 

 
 
 
 
 
          

                                                      Dyrektor Szpitala 
                                                       Mariola Dudziak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


